АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.02.2010                              №  672

г. Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 12.11.2009 № 619 «Об утверждении Положения об Армавирской
городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации и
Законом Краснодарского края от 7.08.2000 № 310-КЗ «О социальном
партнерстве в Краснодарском крае», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Армавирской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально – трудовых отношений, утвержденное
решением Армавирской городской Думы от 12.11.2009 № 619
«Об утверждении Положения об Армавирской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
(далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Положения слово «Кодексом» заменить словом
«кодексом».

1.2. По тексту Положения:
- слова «городским объединением профсоюзных организаций»  заменить

словами «территориальными организациями профсоюзов» в
соответствующих падежах;

-  слова «территориальным объединением работодателей» и слова
«городского объединения работодателей (городского Совета директоров)»
заменить словами «территориальными объединениями работодателей» в
соответствующих падежах.

1.3. В подпункте 4.2. пункта 4. слова «городского трехстороннего
соглашения» заменить словом «Соглашения,».

1.4. В абзаце 2 подпункта 5.3. пункта 5. и в абзаце 3 подпункта 5.5.
пункта 5. слова «территориальные органы исполнительной власти» заменить
словами «органы местного самоуправления муниципального образования
город Армавир».

1.5. В подпункте 5.7. пункта 5. исключить слова «соответствующим
профсоюзам (объединениям профсоюзов) и объединениям работодателей)
муниципального образования город Армавир».

1.6. Подпункт 5.7. пункта 5. дополнить следующими словами «для
принятия решения.».

 2

1.7. В подпункте 5.8. пункта 5. исключить слова «или мнения её сторон
(заключения соответствующих профсоюзов (объединений профсоюзов) и
объединений работодателей)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по социальным вопросам
(Иншаков) и заместителя главы муниципального образования город Армавир
Н.А.Наумову.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  муниципального образования
город Армавир                                                                                 С.С.Геращенко